Протокол заседания Правления
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Байкальское региональное объединение изыскателей»
от 11.04.2022г. № 174
г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, 239В, офис 318
Время проведения: 11.00
Присутствовали:

Члены Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ»:
	№
	ФИО

	1.
	Рязанов Анатолий Николаевич –председатель Правления

	2.
	Мазуров Сергей Фёдорович

	3.
	Черенёв Сергей Степанович

	4.
	Дубовик Сергей Олегович

	5.
	Маликов Максим Анатольевич

Приглашенные:
Загер Вера Александровна- генеральный директор Ассоциации СРО «БРОИЗ»,
Пуляевская Марина Александровна- зам. генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ».

Всего членов Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ» -7 человек, присутствовало на заседании-5 человек. Кворум имеется, Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня. Председатель Правления Рязанов А.Н. председательствует на заседании Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ».

Председатель Правления предложил возложить обязанности секретаря на Генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ»- Загер В.А., проведение подсчёта голосов на зам. генерального директора- М.А. Пуляевскую.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА»-5 голосов;
«ПРОТИВ»-0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: возложить обязанности секретаря на Генерального директора Ассоциации СРО  «БРОИЗ»- Загер В.А., проведение подсчёта голосов на зам. генерального директора- М.А. Пуляевскую.

Повестка дня:
Вопрос 1. О приёме юридических лиц в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ».

Итоги решений по вопросам повестки дня заседания Правления:

Вопрос 1. О приёме юридических лиц в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ».

1.1.СЛУШАЛИ: Генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Загер В.А. о результатах рассмотрения заявления о приёме в члены  Ассоциации СРО «БРОИЗ» Общества с ограниченной ответственностью «АвтоМания» (ООО «АвтоМания ») ИНН: 3811139947.
ООО «АвтоМания» заявило первый уровень ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда Ассоциации СРО «БРОИЗ».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»-5 голосов;
«ПРОТИВ»-0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ» Общество с ограниченной ответственностью «АвтоМания» (ООО «АвтоМания») ИНН: 3811139947 с заявленным юридическим лицом первым уровнем ответственности по обязательствам по договору подряда на выполнение инженерных изысканий (стоимость которых по одному договору подряда на выполнение инженерных изысканий не превышает двадцать пять миллионов рублей) .

Согласно ч.12 ст. 55.16  Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 2.12 Положения о членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации «Байкальское регионального объединения изыскателей», утв.  решением внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «БРОИЗ» (протокол от 19.06.2017г. №12)  решение Правления Ассоциации о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов в компенсационные фонды возмещения вреда, обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «БРОИЗ», а также вступительного взноса.

1.2.СЛУШАЛИ: Генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Загер В.А. о результатах рассмотрения заявления о приёме в члены  Ассоциации СРО «БРОИЗ» Общества с ограниченной ответственностью «Экспертстройпроект» (ООО «Экспертстройпроект») ИНН:7536174957.
ООО «Экспертстройпроект» заявило первый уровень ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда Ассоциации СРО «БРОИЗ».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»-5 голосов;
«ПРОТИВ»-0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.
Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации СРО «БРОИЗ» Общество с ограниченной ответственностью «Экспертстройпроект» (ООО «Экспертстройпроект») ИНН: 7536174957 с заявленным юридическим лицом первым уровнем ответственности по обязательствам по договору подряда на выполнение инженерных изысканий (стоимость которых по одному договору подряда на выполнение инженерных изысканий не превышает двадцать пять миллионов рублей) .

Согласно ч.12 ст. 55.16  Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 2.12 Положения о членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации «Байкальское регионального объединения изыскателей», утв.  решением внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «БРОИЗ» (протокол от 19.06.2017г. №12)  решение Правления Ассоциации о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов в компенсационные фонды возмещения вреда, обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «БРОИЗ», а также вступительного взноса.

Председатель заседания ____________________Рязанов А.Н.
Секретарь заседания  _______________________Загер В.А.